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e) Carta de autorizaciÓn de la Junta Oirectiva al

Representante Legal, cuando el valor de

pfoptresla sÚpere les autorizaciones que este tiene

segúñ los estatutos de la sociedad Las

limitaciones a las facullades del Representante

Legal deberán estar claramenle expresadas en

certificádo que expida la Cámara de Comercio

FOI-lo

Folios 1Y 2, debe subsanar

manifestac¡ón de interes de la

carta de Presentación dela

propúesta de acuerdo al

numeral9.1.4

se presento subsanación del

documentos requerido

cumpliendo con los solicitado'

\t

SOBRE
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ECONOMICA

S

SOBRE OFERTA ECONOMICA

fOLIOS 4 AL9 Y DEL 10 AL 14

FOLIOS 15 AL 21Y 22 AL 26

OEL 3 AL7

DEL 8 4164

FOUOCUMPLEtoLroCUMPLE
CUMPLE

1f24Y5 SI5t
CP

9A114SI

5l

6AL8

sl

s5

SOBRE

OfERTA

ECONOMICA

S]

a) Cana de PresentaclÓn de lá

conforme al modelo (ANEXO A)

b) Propuesta económlca rniclal' frrmada por el

representante legal de la firma proponente

(ANEXO B).

ser coherente con el objeto del presente proceso

clasaflcación del Proponente
úNrco DE PRoPoNENTES

propuesla,

ntaciónresenclaExisle Repde vCertificadoc)
elCaridesnle jupersonasi el paliciPaLegal

Pe Srsonadee casoenntilMercarslfoReg
intade tremás (30)nn ocoalurales,N expedtdo

cualelendelcierredel procesontesadias
AS lasnle expresadrameclaeslarberánde

debeSU objelovdel legaltades representantefacu

CámaralaporexpedidoCerl¡ficadod)
de inscripciónlacuentadaComercio que

el REGISTRO
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27\24
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FOt-toCUMPTECUMPLE FOLIOFOLIOCUMPTE

FOLTO 66DOLrO 16 5tsl29Y305
delde ciudadanía1acéduladeaFotocop

Natural,Pefsona segúnlegalfepresenlante
elcaso.

FOLTO 67FOLrO 17 stS
delvidade DeparlamenloúnicoFormato Holah)

deb ¡dameñtePÚbIicalade Funcióninistrativo
diligenciado

FOLrO 18 SI5l
FOLIOS DE LA 33 A LA 38

FOLIOS 31Y 31

SI

a) Certificación que acredite que se eñcuéntra al

áía en el pago de aportes paraf¡scales relativos al

Sistema de Seguridad Social lntegral, así como los

la édula, tarjeta profesional y cert¡ficado de

antecedentes dasciplinarios vigente exped¡do por la

Junta Central de Contadores PÚblicos) o el

Representante Legal.

de ComICBFSena v Cajasdelpropios
firmado por5Ot2O07)amiliar Ley(Art¡culo

dedebe fotocopiaadjuntarFiscal (qurenRevisoÍel

N/A

FOUOS 068

FOLTOS 39 AL 42SI
Documeñto de constitución de consorclo o

unión temporal en el evento que se

una de estas modalidades

preseñte

FOIIOS DEL

75 86
s

FOLTO 19 At
22

S
FOLTOS 43 Y 44SI

aprobación de la garantla de cumplimiento
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8.8 Docur¡éñtos iequerldos Sl Cumple '

NO _ No cumple
CP ' Curiple Parclalmenle

a) Carta de presentación de la propuesta,

conforme al modelo (ANEXO A).

5l

FOLIO

Folios 1y 2, debe subsanar

manifestación de iñteres de la.arta de

presentación d€la propuesta de acuerdo

al numeral9.l 4

SOBRE OFERTA ECONOMICA

CUMPI-E

CP

b) Propuesta ecoñómicá inicial, firmada por el

representante legal de la fúma proponente,

(ANEXO B).
-t

c) Certificado de Existencia y RepresentaciÓn

Legal si el participante es persona jurídica o el

Registro l\4ercantil en el caso de Personas

Naiurales, expedido con no más de treinta (30)

d¡as antes det cierre del proceso, en el cual

deberán estar claramente expresadas las

facullades del representante legal y su objeto debe

ser coherente con el objeto del presente proc€so

d) Certrficado expeddo por la Cámara de

Comercto que da cuenta de la rnscnpción y

clasif¡cación del proponente en el REGISÍRO

S FOLIOS DEL 3 AL 4

foLto 5 AL 32

N/A

SI

úNrco DE PRoPoNENÍES

el Carta de autonzación de la Junta Dlrectva al

Representante Legal. cuando el valor de la

propuesta supere las autonzaciones que esle tiene

según los estatulos de Ia socieded' Las

limitac¡ones a las facultades del Representante

Leoal deberán estar claramenle expresadas en el

ceáifrcado que expida la Cámara de Comercro

5l0 Fotocopia del RUT FOLTOS 35

Página 1

SI FOLrO 16

SUBSANACION

Una ve2 Revisado el Documento

presentado en correo electronico del 14

de septiembre de 2017, se ev¡dencia que

a pesar de advertise en el punto 9 1.4

que la carta remisoria debia estar acorde

alAnexo Aeloferente omitio aceptar la

Adenda Nro 02 la cual hace Parte
integral del Proceso contractual.

CUMPLE FOLIO SUBSANACION

CP

Folios 1y 2, debe subsanar

manifestación de iñteres de la cárta

de presentación dela ProPuesta de

acuerdo al numeral 9.1.4

5e presento subsanacióñ del

documentos requerido cumpl¡endo

con los sol¡citado.

5 SOERE OFERTA ECONOMICA

FOLIOS 3 AL 6s

DEL 24 AL 54

N/A
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NEXCOMPUTERSA,S
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SUASANACION
FOLIO

FOLTOS 33
g) Fotocopia de la édula de ciudadañla del

representante legal o Persona Natural' según sea

el cáso

Se presento subsanación del

documentos requerido cumpliendo
coñ los solicitado.

FOLTOS 36 AL 375l
h) Formato Único Hoia de vida del

diligenciado.
de la Función Pública,

FOLTO 7

FOLIOS 13 AL 15

FO LIOCUMPTESUESANACION

SI

NC

SI

Debe Subsanar Hoia de Vida

Func¡ón pública

FOLIOS 38 AL 55S

¡) Cerlificación que acred¡le que se encuentra al

d¡a en el pago de aportes parafiscales relativos al

el Revisor Fiscal (quren debe adjuntar fotocopia de

la cédula, larjeta profesional y c€rtificado de

antecedentes disciplinarios vagente expedido por la

Junla Central de Contadores Públicos) o el

Representante Legal

Familiar

comoastSocialadde ntegralS¡stem Segurid
sación¡deICBF CompeSeñadel v Cajaspropios

flrmado,1
123 50t2o07) pofLey(Artlculo

N/AN/A
Oocumento de constituclÓn de consorcio o

ión lemporal en el evento que se presente bajo

une de estas modalidades
un

Folios 19 ¿123sFOLIOS 56 AL 59SI

aprobación de la garantía de cumplimiento del

Conlrato.

ella ofertadedeGarantía porSeriedadk)
unade oferta, vigeñciala1 del%( 0)

hastala ofertadeladesde presentaciÓn
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FOLTOS 2 Y 3

SOERE OFERTA ECONOMICA

FOLIOS 13 AL 16 Y DEL 17 AL 19

Debe subsanar, presentar carta de

autorizacion dela Junta de Dire€tiva

pars el monto de contratación.

FOLIOS lll SUMINISAS 112 SCALAS

SUBSANACION

e) Carla de aulorizac¡ón de la Junta Directivá al

Representante Legal, cuando el valor de la

propuesta supere las autorizaciones que esle tiene

según los estatutos de la sociedad. Las

limitacioñes a las facultades del Representante

Legal deberán estar ciaramente expresádas en el

certifcado que exp¡da la Cámara de Comerc¡o

se presento subsanación

del documentos requer¡do

cumpliendo con los

5ol¡citado.

sl

\t

NC

FO LIO

5ta) Carta de preseniación de la propuesta

conforme al modelo (ANEXO A)

b) Propuesta económica inicial, flrmada por el

representante legal de la firma proponenle'

(ANEXO B).

c) Certillcado de Existencia y RepresentaciÓn

Legal si el parl¡cipante es persona iurldica o el

Registro Mercantil en el caso de Personas

Naturales, expedido con no más de keinta (30)

d¡as antes del cierre del proceso, en el cual

deberán estar claramente expresadas las

facultades del representante legal y su objeto debe

ser coherente con el objeto del presenle proc€so

FOLIOS DET 20 AL 84 Y SACA6 DEL 85 A

110
5t

d) Certif¡cado expedido por la Cámara de

Comerc¡o que da cúenta de la inscripción y

clasific€ción del proponente en el REGISTRO

úNrco DE PRoPoNENTES

50 Folocopia del RUT

Página 3
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CP - C!ñrPle Parciálmenle
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sUBSANACIONtouoCUMPLE

FOLTOS 1175t
g) Fotocop¡a de la cédula de ciudadañla del

representante legal o PeGona Nalural' según sea

caso
Se presento subsanación

del documentos requerido
cumpliendo con los

solicitado.

Fol¡os 153A, Debe subsanar hoja de

vida funclon pública de de sc¿lasCP

Suminas folios 121 ál 127 y Sacalas del

128 al 134

h) Formato Único Hoja de vida del Depertamenlo

Administrativo de la Función Públ¡ca, debidamente

el Revisor F¡scal (quien debe adjuntar fotocopia

la édula, taíeta profes¡onal y c€rtificado de

antecedentes disciplinarios vigeñte expedido por la

Juñta Central de Contadores Públicos) o el

Representante Legal

s

seUE encuenttaacredite qCertificación que¡)
alrelativosel deen parafiscalesaportesdia pago

AS como losralSridad ocial nlegdeSistema Segu
deICBF CompensaciÓnSena v Cajasdelpropios

fi rmado1 50t2O07)23am ilia Ley(Articulo

Foliosdel4 al8Documento de constitución de consorcio o

¡ón temporal en ei evenlo que se presente bajo 5
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un

Follosdel9 all2S]

Conkato

el dofertalade pofSeriedaddeGarantíak)
naUla condevalor oferla, vigenciadel0)
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a) Carla de presentación de
conforme al modelo (ANEXO A).

b) Propuesta económ¡ca in¡cial, firmada por el

represenlante legal de la firma proponenle,

(ANEXO B)

estala propu

c) Certificado de Existencia y Represeñtación

Legal sl el participante es persona jurídica o el

Registro lvlercantil en el caso de Personas

Naturales, exped¡do con no más de tre¡nta (30)

dias antes del c¡erre del proceso, en el cual

deberán estar claramente expresadas las

facultades del representante legal y su objeto debe
sea coherente con el objelo del presente proceso.

d) Certificado expedido por la Cámara de
Comerc¡o que da cuenta de la ¡nscripciÓn y

clasificación del proponente en el REGISTRO

úNrco oE PRoPoNENTES

e) Carla de autoiización de la Junta Directiva al

Representanle Legal, cuando el valor de la
propuesla supere las autorizaciones que este taene

según los estatutos de la sociedad. Las

limitaciones a las facultades del Representante
Legal deberán estar claramente expresadas en el

certficado que exprda la Cámara de Comerclo.

CUMPLE FOUO

Folios 2 al4sl

SI

SOBRE

OFERTA

ECONOM ICA

5l
FOUOS 5 AL

10

s!
FOTIOS 11AL

36

CUMPLE

CP

FOUO

Folios ly 2, debe subsanar

manifestación de interes de la

carta de pr€sentación dela
propuesta de acuerdo al

numeral9.1.4

S] SOBRE OFERTA ECONOMICA

st FOLIOS DEL6AL 10

SI FOL]OS 11 AL 51

N/A

SUBSANACION

Se presento subsanación dei

documentos requerido

cumpliendo con los solicitado

CUMPI.E FOLIO

5 FOLTOS 3 Y 4

5
SOBRE OFERTA

ECONOMICA

S] FOLIOS 9 AL 11

SI FOLIOS 13 AL 44

SUBSANACION

0 Fotocopia del RUT 5t

Página 1

SI FOLrO 45FOL]O st FOLtOS 52
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CUMPI-E FO O CUMPTE

sl FOLTO 38 5t

FOI-to SUBSANAC¡ON CUMPI-E

g) Fotocop¡a de la cédula de ciudadanía del
representañle legal o Persona Natural según sea

elcaso.

FOLIO 53 SI

FOLIO SUASANACION

FOLTO 5

h) Formato Unico Hoja de vida del Departamento
Administralivo de la Func¡ón Pública, debidamente
diligenciado.

i) Certificación que acredile que se encuenlra
día en el pago de aportes parafisc¿les relativos al

Sistema de Seguridad Soc¡al lntegral, asícomo los
propios del Seña, ICBF y Cajas de Compensación
Familiar. (Artículo 23 Ley 115012007). firmado por
él Revisor Fiscal (quien debe adjuntar fotocopia de
la cédula, tarjeta profes¡onal y certificado de
antecedentes disc¡plinarios vigente expedado por la

Junta Central de Contadores Públicos) o el
Representante Legal.

SI FOLTO 39 5 FOLTO 54 SI FOLTOS 61

5l
FOLIOS 40AL

41
SI FOLIOS DEL 55 AL 58 5l

FOLtOS 50 AL 53,

Subsanar Fotocopía

de la Cedula de la

Se presento

subsanacíón del

requerido
cumpliendo con los

solic,tado.

j) Documento de const¡tución de consorcio o

unión temporal en el evenlo que se presenle bajo

una de estas modalidades.

N/A

k) Garantía de Seriedad de la oferlá por el diez
('10) o/o del valor de la oferta. con una vigencia

desde la presentación de la oferta hasta la
aprobación de la garantfa de cumplim¡ento del
Conkato.

SI
FOLIO 24 AI

43
FOLtOS 59 AL 64 5t FOLIOS 90 AL 94

Págiña 2

COINSA LTDACOI,iPUf IENDA SÁ§ MICRONET
i: ll ll..iu¡rant,r.i r:qua,.ija5 Si a!i.rirra

Na l!..-ir¡pl!
ai - i:rinfii, iir.rrl:I.:ni.l

i!{ llar ¡ialil]¡

N/A

SI
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a) Carta de presentación de la propuesla

conforme al modelo (ANEXO A).

b) Propuesta económica ¡nicial, firmada por el
representante legal de la firma proponenle,
(ANEXO B).

c) Certificado de Existenc¡a y Representación
Leqal si el parlicipante es persona jurídica o el
Registro l\¡ercantil en el caso de Personas
Naturales, expedido con no más de keinta (30)

días añtes del cierre del proceso, en el cual
deberán estar claramente expresadas las
facultades del representante legal y su objeto debe
ser coherente con el objeto del presenle proceso.

d) Cerlificado expedido por la Cámara de
Comerc¡o que da cuenta de la iñscripción y

clasificación del proponente en el REGISTRO
úNtco DE PRoPoNENTES

e) Carta de autorización de la Junta Directiva al

Representante Legal, cuando el valor de la
propuesta supere las autor¡zaciones que este l¡ene
según los estatutos de ¡a sociedad. Las
limitaciones a las facultades del Representanle
Legal deberán estar claramente expresadas en el
certificado que expida la Cámara de Comercio

CUMPLE FOUoi
-----{-

folio 1y 2, la

211folios y

esta foliado
209

---t

st

SOBRE

OFERTA

ECONOMICA

FOLIOS 4 AL

9, Matricula

Mercantil

FOLIOS DEL

10 AL 142,

TOMO 2

-----------t---------

st

N/A

st FOL O 143

CUMPLE FO O

sl FOLIO 1AL 4

SI

SOBRE

OFERTA

ECONOMICA

5l
FOLIOS 7 At

8

5t
FOLIO 9 AL

13

N/A

SI
¡FoLros 1s AL

f) Fotocopia del RUf
16

Pág¡na 1

sr i Fo os3o i sr i

CUMPTE FOLIO CUMPLE FOUO

----------f*-

FOLIOS 1AL

3

---------+-------
5OBRE i

FOLIOS 1AL

3

SOBRE

OFERTA

ECONOMICA

SI

OFERTA i S¡

l-
ECONOMICA

+---------

5lS

FOLIOS 4 AL

6 Y FOLTOS

11 AL a2

FOLIOS 4 AL

9

5l

FOIIOS DEL 9

AL54Y DEL

83 AL 121

st
FOLIOS 10 A

29

i 129 1

i Fouos ss Y i

N/A

CUMPTE FOtlO

S]

Folios ly 2, debe
subsanar manifestac¡ón
de interes de la carta de

presentación dela

ProPuesta de ácuerdo al

numeral 9-1.4¡ reporta 40
folios y registra 42

S
SOBRE OFERTA

ECONOMICA

5 FOL]OS DEL3 AL 5

sl FOLIOS DEL 6 AL 25

FOLTO 26 ;

SUBSANACION

e Presento subsanación
deldo.umentos

requerido cumplieñdo
con los solicitado.

-----------------l

ll ¡ l).,.,rj¡i,:-:1.rl :ririia,r..r:. :l - al]r.', i,

CP C!i.r!i., r|r,i,;rlr.,.ra
i.li - l'| i:r r.:
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CUMPLE FO O CUMPLE FOUO CUMPIE a Fo o CUMPLE FOUO CUMPI-E FOI-to SUESANACION

g) Fotocopia de Ia édula de ciudadanía del
representante legal o Persona Natural, segÚn sea
elcaso.

S FOLTO 144 sr i Folro 17 i 5 FOLTO 56 FOLTO 27

h) Formato Único Hoja de vida del Departamento
Administralivo de la Función Pública. debidamente st FOLTO 145 5l

FOLlOS DEL

57 AL 59

SI FOLTOS 31

---------]"-.-----

SI FOLTO 33 s FOLTO 28

diligenciado

FOLIO 18 5

-------i-------

FOLrO 19 s

¡) Certificación que acredite que se encuenlra al

día en el pago de aportes paraf¡scales relativos al

Sistema de Seguridad Social lntegral, asi como los
propros del Sena, ICBF y Cajas de Compensación
Familiar. (Artículo 23 Ley 115012007), firmado por
el Revisor Fiscal (quien debe adiunlar fotocop¡a de
la cédula, tarjeta profesional y cerlificado de
antecedentes d¡sciplinarios vigente expedido por la
Junta Cenlral de Contadores Públ¡cos) o e
Representante Legal.

5t
FOLIOS DEL

146 AL 1S2
st

FOLIOS 60 AL

68Y 128
5l

FOLIOS DEL
SI FOLTOS 29 AL 35

j) Documeñto de constitución de consorcio o

unión temporal en el evento que se presente bajo
una de eslas modalidades.

k) Garant¡a de Seriedad de la oferta por el diezi
(10) % del valor de la oferta, con una vigencia
desde la presenlación de la oferla hasta lai

aprobación de la garantía de cumplim¡ento deli

N/A SI
FOLTOS 135 A

139

SI
FOLTOS 153

At 155
5t

FOLIOS DEI

20 AL 25
5t FOLTO 141 51

FOLIOS 53 AL

62
SI FOLIOS DEL 36 AL 38

Contralo

Págita2

.]NTOTECH. , JVC §A:S

i..,..i.-l
. EI.¡LAC,.'ES,V'RTUAIES

. r cqLqMBlA s.4.8
,!j lI9! lEMP:qR4r:G.Ir
ii.. .lr, §I¡(RTYri.,.lirr:lr-

li ¡ Üo.uJric11.r i!!Lr.il;l]1. ll
.NO- Na cunirle

st
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CUMPI-E FOLIO

st

CUMPTE

Folios 3 al5

FOLIO SUBSANACION CUMPI.E FOLIO SUASANACION

a) Carta de presentación de la p
conforme al modelo (ANEXO A).

ropuesta
FOL|O 1Y 2

Folios 1y 2, debe

manifestación de
¡nteres de la carta

dela propuesta de
acuerdo al numeral

9.1.4

5e presento

subsanación del

requerido

cumpliendo con los
solicitado.

st SI

------+-----------
b) Propuesla económica inicial, firmada por el
represeñtante legai de la firma proponenle,
(aNEXO B).

5

SOBRE

OFERTA

oMrcA i

-''*--+

s SOBRE OFERTA ECONOM CA S

iECoN

c) Certificado de Existenc¡a y Representación
Lega¡ s¡ el parlic¡pante es persona jurídica o el
Registro l\4ercantil en e¡ caso de Personas
Naturales, expedido con no más de treinta (30)
días anles del cierre del proceso, en el cual
deberán estar claramente expresadas las
facultades del representante legal y su objeto debe
ser coherente con el objelo del presenle proceso.

5t
FOLIOS DEL 6

AL8

FOLIOS DEL 9

AL 31

SI 5 FOLIOS 3 AL 8

d) Certificado
Comerc¡o que
clasificacióñ def
úNrco DE PRoPoNENTES

e) Carta de autor¡zac¡ón de la Junta Directiva al
Representante Leqal, cuando el valor de la
propuesta supere las aulorizaciones que este t¡ene
según los estalutos de la soc¡edad. Las
limitaciones a las facultades del Representañte
Legal deberán estar claramente expresadas en el
c€drf¡cado que expida la Cámara de Comercro.

expedido por lá Cámara dei
de cuenta de le inscrioción vi

slproponente en el REGISTRO| 5l FOLTO 23 Al 54 FOLTOS 9 AL 27S]

f) Fotocop¡a del RUT S FOLTO 32 sl

Página 1

SFOLTO 70 FOLTO 28

l.¡ ll..irri,rl¡! ..qri.rd¡l :li - ill,rpl:
Nal l.l.r.u.rifli'

it - Crrpra lr¡acr¡1,¡!¡i€
l.lA - ¡,1¡ all G

DISTRICOM HARDIñ'ARE ASESORIAS

SOBRE OFERTA

ECONOMICA

Escritura pública 1302 de 2016 del
folio 3 al6 y certificado de
existencia de folio 18 al 22-
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--------------+------------------

SUESANACION

FOLrO 33

NC Debe Subsanar

5t

5l

FOLIO

SI

CUMPLE

FOLIOS DEL 38 AL

44

FOLIOS DE LA 29 AL

32

CUMPLE CUMPLE EOUO SUBSANACION

g) Folocop¡a de la cédula de ciudadania del
representante legal o Persona Natural, según sea

elcáso.
Si FOLIO 33 5 FOLIOS 16Y 17

h) Formato Único Hoja de vida del Departamento
Adminislrativo de la Func¡ón Pública. debidamente
diligenc¡ado.

5 FOLTOS 34 Debe subsanar

¡) Certifcación que acredite que se encuenlra al
dia en el pago de aportes parafisca¡es relativos al

Sistema de Seguridad Social lntegral, así como ¡os

propios del Sena, ICBF y Cajas de CompensaciÓn
Familiar. (Art¡culo 23 Ley '115012007), firmado por
el Revisor Fiscál (quien debe adjuntar fotocop¡a de
la édula, tarjeta profesional y certificado de
antecedentes disciplinarios vagenle expedido por la

SI
FOLIOS 35 AL

38
CP

FOLIOS DEL 62 AL 64 SIN COPIA DE

CEOUTA DEEE SUBSNAR

se presento subsanación del

documentos requerido cumpliendo

con los solicitado.

Junta Central de Contadores Públicos)
Representante Legal.

oel

Documento de coñstitución de coñsorc¡o o
unión temporal en el evento que se presente bajo

s
FOLIOS 39 AL

41
S FOLTOS 65 AL 69

Contrato

Página 2

T4ICROHARD S,A,S..HARDWARE 
ASESORIASDrsrRrcoül

FO O

¡ a )al]r,iri,ri,)::,:.r.r,ir'jat ali - ll!r!rirll)
r.l! ) \ar iti till_,la

aP . lri!t.i ir:ii.liir§¡1e
f.ii\ §i iii,li:l

NC



ANEXO NTO 4INFORMI DE COMITÉ Dt TVALUACION SIP 156 OE 2017

ELEMENfO

COMPUTAOOR ESCRITORIO
óóüirúiÁóó'C ijóRiÁiit'

UNIDAO :üñióÁó '!"
191

1

irlevi§óa is; ó¡¡Á§ sMÁRirv i -úñióÁó - "': -' -ó ' '
yio!o,ino,v,!!t-Qf iliQ i : úñ¡óÁó l 'caqlN4 AMPIIITCIDORA UNTDAD - .

REPRODUCTOR DE ALUE RAY ] UNIDAD 1

CAPACIDAD PARA CONÍRATAR YREOUISITOS IV NIÍ\IOS DE
PARTICIPACION
CONOICIONES DE LOS INTERESADOS EN PARTICIPAR EN EL SUMI

Elalen@ delobieto de Ia presenle @traracrón. inc¡lyetcdos los bre.es y *tur.ros que
se requreran y en los cGles ncurtrá er oñk¿lrstá p¿rá el cump[m e.to de 100% del
obteto co.tráciua y Ia sats,ácción de la necesrdád cláslfi€dos asi

Los aspranles ¿ parlrcrpar eñ el slmrnrslro d6 los €leñenlos deben áded á¡ ál ñomeñio
de lá presenEcó¡ de lá propuesla que clenlá. e.

9-1.1. Para los equipos de cómpuIo léscrilorio y portát¡les)

Cerllr€có. diredá dollábrienle @mo pariner de drslnbución áulorizádá para @dá ixi

CUMPLE

lsLBsaNAR YA oLrF Nol
lcuENTA coN c¿ñrédóñl
ldireft d.l rabn.¿nt¿ mmol

iFñ-d"d*,b,"&"ú*-e i

t* /l]do !¡erucón d.l
iedñs,6 Gq€ñdo dñp,Éndouna de Iás már€s ofenádas pár¿ equipos de Esq¡lorio y Porlátrles

Cerlc&óñ normá ENERGY SfAR ctegoria EPEAT GOLO

Los equ pos deben serde marcs.e@ncrdas a .ivel i¡lernac@nal en Ia lotaldad de
sus panes y leñg¿ @mominimo l0áños en elme.@do @lombÉno y cue¡le @ @ñtros
de sdÉro a!.tonzádo eñ todo elpáis

Los oqurpos deescrloro y pofiáiiles deben @ntár@n qa.anliá minma de3áños y
servÉro sxe NBD y debe ser ce.il edá por ellabn€nte

Los p.oponentes deb€rán pre*nla. @ la propuesta la rcha leorG c,e labrieñ16 de
los élem€nlos olerlados €n la@ale deberá mdr€rcláraméñle lá má.¿ y referencra a
suñrn srrár .uñp e.do lá lchá ánéxá N'l

i i i!!!!!!rv

_'É6§1m__..___......_r

is€ Fffi srel'ád dl|ENERCY STAR YA OUE

!ai

¡

DEi

r^i

ls¿ ,r6tu súbenación d.ri
id*,.-b" *q,""¿.i,
l@ñorádo .nn rG okháo I

isuBsNAR cERrF,caDo DEi
lGaRANÍa MTNTMA 1 añós YAI

|ENUPRoPUESTA i

rs¿ p,6.do subsanac'óñ derl

id.*.*r* *a-d. *.p,".d.i
imn!6s.1itudo i

l.usc

9.1.2. Para oquipos Audiovisual.s

UI{IDAD DE MEDIDA
:

CANfIOAD

sÁ.s UNIPLES NEI COÍI¡PUfER SA,S

fumdcl.q,i&dmp¡.md
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ELEMENTO UNIOAO DE MEOIDA CAI'¡TIOAD

COMPUTADOR ESCRITORIO 191

CO¡¡PUfADOR PORTATIL UN]DAD I
TELEV1SOR 55' Ó MÁS SÍ\¡ART TV UN]DAD

V DEO PROYECTOR T]PO 1 UN]DAD
CABINA AMPLIFICADORA UNIDAD

REPRODUCTOR DE ALUE RAY UNIDAD l

CAPACIDAD PARA CONTRAfAR YREOUISITOS IViNIIVOS DE
PARTICIPACIONI

So ó€ben ac¡edilá. coño d§rÍibordo.es d€ la ñ.¡c€ sxp€didos @mo ñiñrtr¡o por uñ
mayq6ra, pre*nrar la gÉranria e¡Eida y 6l cd6do @mplim€nro d6 lá. ospeciÍecionos
dsl producro @mo s€ rñdr¿ en h nchá iécfca án€xa N"2

d@!jádr.wroq,nobú

NOIA: L¿ Enlrdad se reserva el derecho de verr€ció¡ de Ia mndrcón

2

úñióÁD

s^a.s
UNIPLES lECl0itusc NET COÍIIPUTER S"A-S



UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD

[,

UN IDAD
VIDEO PROYECTOR TIPO 1 UNIDAD
CABINA A|\,llPLIFICADORA UNIDAD

REPRODUCTOR DE ALUE.RAY UNIOAD

I\¡AS S

COMPUTADOR ESCRITORIO
COIVPUTADOR

IVIART ryTE
i1
l9

UNIDAD
UNIDAD

ANEXO NrO 4INFORME OE COMITÉ DE EVATUACION 5IP 156 DE 2017

CAPAC¡DAD PARA CONTRATAR YREOUISITOS M NIMOS DE u¡¡ror¡ fEITPoRAa stltl
PARTiCIPACION SCALAS

corPlJTtEiloA S.A"S

PLE i FOLIO . CUMPL€ I FOLTO i----+-
CONDICIONES OE LOS INTERESADOS EN PARTICIPAR EN EL SUMINISfRO SUSSANACION

MICRONET

FOL|O i

cott¡satToA

FOL]O SUBSANACIONCUMPLTICUM

Elalcánce delobjelo de la presenle contralación. incluye lodos los bienes y servicros que
se requEran y en los cuales rncurrrá el conllalisla para el cumpl¡m¡enlo del 100% del
objelo conlÉclualy ¡a salisfaccÉn de la nec€sdad, c¡asaf¡c€dos así

Los asprañtes ¿ parlicipar en el sumi¡istro de los elemenlos deben acreditar al momento
de la presenlaclón d€ la propuesla que cuentan con

9.1.1. Para los equ¡pos de cómputo {escratorao y portátiles}

Cerl¡fc€ción d¡recta delfabricante como parner de drslnbución autor¡zada para c¿da
uná de lás marcas ofertada§ párá equ¡pos de Escritorio y Porlátiles

Certifrc¿cjón noma ENERGY STAR cátegoria EPEAT GOLD

Los equrpos deben ser de marcas reconocrdas a nrvel ¡nternacrcnal en la lotalidad de
su§ pártes. y lengá como míñimo 10 años en el mercado colombiano y cuente con centros
de seruicio autorizado en todo elpais

Los equipos de escnlono y porlátiles deben @ntarcon garantiá minimá de 3 áños y

+ I -1- I

..1
Er docum6ñró pfesenlado pafa ta
subs¿náó'óñ no
Éqlisrto áx'o'dó

¡p¡iego C€rrúéoóñ dnedá dei

-+--

subs:nár do@menro no

ie5 i16
isubss¡s. d@m.nloi
lfloGrá ád'unro I

-+--------------,-- -- -t-

i26e
isé pcsenlo subsanación d6l

53 pr.sonlo subsánác'ó¡ del

idó@-rros ..q!6rido
icuñpr'ondo @ñ los so 

'oisdo

s!bsa.a. documenlo no
serv¡clo 5xB NBD y debe ser cedd¡cada por elfabricante

ELEMENTO

1

Sé p€soñlo subsánadón dr
demdfós Équcfid! @mplEñd
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CAPACIDAD PARA CONTRATAR YREQUISITOS I\¡ N¡¡,IOS DE
PARTICIPACION

Los proponenres deberáñ presentá. con la propue§ta la ficha técnlcá de fabrjcanre de
los elementos ofe.tados en la cualse deberá ¡ndicar cJaramente lá marc€ y referencra a
som.nistrár, cumpliendo la ficha anexa N"1

----+------------ --'----------------l-
-----------+---9.1.2. Pára equipos Au.liovisuales

Se deben acredrta¡ como distdbuido€s de la marcá expédidos como minrmo por un
máyo.ista, p.esenlar la garant¡a e)(€da y elconecto curnplimiento de las esF¡ecifcacioñes
del pmducto como se rndrc€ en la ficha lecn¡ca anexa N'2

NOTA: La Entidad se reserva elderecho de veificac¡ón de tal condicióñ

SCALAS
COiIPUIIENDA S,A,S r,!tcRoNEf COIIISA LTOA

S. pÉsáro subsn&rin d.
ó@@ñros cquorido @ñpli.ñd

UNIDAD 5

UNIOAD : 3

ELEMENTO UNIDAD DE MEOIDA CANTIOAD

9

1

I
t9t

ViDEO PROYECTOR TIPO 1

UN]DAD

,,, ,,,,,.,,.U-lll94D
UNIDAD

2
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CAPACIDAD PARA CCNTRATAR YREQUISITOS M NIMOS DE
PARTIClPACION

ELEMENTO UNIDAD DE MEOIOA

COf\¡PUTADOR ESCRITORIO 191

VIDEO PROYECTOR TIPO I
CABINA AMPLIFICADORA

REPRODUCfOR OE BLUE.RAY

CANTIOAO

..i9
5

COI\¡PUTADOR PORT

TELEVISOR 55" ó iüÁ§ §üÁHi rv

. .. .._r,1§1P4P,......... .....
UNIDAD

....... .......,u-.t!_!94P.... .. .....
UNIOAO

UNIDAD
UNIDAO

1

coxlnol.¡§
EÍ{PRE§ARIALES

ENLACES VIRÍUAT¡§
COLOÍA¡A §¡§

UNIOII IEMPO8AL GT¡
INFOTECH JVC 6-A.5

FOLIO

Elal€@ deloqolo d€ la prese¡te @nlrálacrón. rncluyelodos los b €nes y seturcos que
se requÉr¿ñ y en Ios aales iñar.á el .oñlrátrstá pará el@mplmrento del 10O% del
obtelo conráduály a s¿rrsraccón de la ¡ecsdad. clasdi@dos asi

Los áspránles a pánrop¿r en el suminisl.o de los elementos deb€n asedrtá. almomento
de la presenlac¡ón de la propuesla que @6nlán @n

9.1.1. Pa.a los equ¡pos de cómpulo (esc.itorio y portái¡les)

Cerlúcacrón drecla de fabrc¿nlecomó p¿ln.-arde d slr bucrón.ulór7adá pár¿ €d.
ixúna de as m.rcas olcrlad¿s párá eqúpos d¿ Escrlóro y Pon¿l €s

iM 1r ebeMdn n
lumpl. con €r cquid!
i""gid"
ipri.Fc..rifacún drd
ldd r.kicad. com prtu
id" d"rñ,ó d.*d
iFG sda w d. ,s
iñ.f6 de&3 tsn

Cerif€có. norma €NERGY SfAR @regora EPEAf GOLD ix

Los equ pos deb6n s6rd6 maresr66ñocrdas a ñlv€l into.nácional en l¿ lolalrd¿d d€
sus páñes y lenga lmo miniño 10 áños 6ñ él ñsrcadó 6lómbiáñó y cueñte @n cenros
de seryicro aulon¿ado en lodo elp¿is Ómpidombdie&

Los equipos de €sqrlorio y ponáirl€s deb€n @nlar@garanlÍa minrma de 3 años y
sepicio sx8 NBD y debe ser @nf€da por el,abncnle ix

tos p.oponentos déberán presentár @n la propuesta ]a icha técñic€ de fabricante d€
los elemenlos olonados 6¡ lá @al s6 débérá i¡¡d €r claramonté lá ñárc y refsenciá á
slmmi§rar cuñplrendo la lichá arexa N"1

9.1.2. Para éq!iDos Audiov¡súales:

I
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ANEXO NTO4INFORME OE COMITÉ OE EVATUACION SIP 156 DE 2017

CAPACIDAD PARA CONTRAIAR YREOU¡SITOS M NII\¡OS DE
PARTICIPACION
CONDICIONES DE LOS INTERESADOS EN PARTICIPAR EN EL SUMINISÍRO FOLIO CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO

Elalcá¡ce delobjelo de la prcs€nle conlratación, ¡ncluyetodos los b€nes y serv,cios que
se requieran y en los cuáles incurrirá elconkáislá para elcumplimEnlo del 1000,6 delobjelo
conlractualy la salrsfacc¡ón de la nec€s¡dad. clas¡fcados asi:

Los aspiranles a parlic¡paren elsuminist.o de los elemenlos deben acredlar almomenlo
de la presenlac¡ón de la Dropuesta que cuenlañ con

UNIDAD OE MEDIDA CANTIDAO

191

VIDEO PROYECTOR TIPO 1 UNIDAD
CABINA AMPLIFICAOORA UNIDAO

REPRODUCTOR DE BLUE,RAY UNIDAD

I
9

5

COMPUTADOR
TELEVISOR 55' UNIDAD

COMPUTADORESCRITORIO i ,U.!!IQAD.
UNIDAD

[,AS ST'ART TV

HAROIIYARE ASESORIAS

9-'1.'1. Para los equ¡pos de cómputo (éscr¡torio y portáfles)
-fll

. Certificációñ dtécta delfabricante como pa¡lner de dilnbucón auronzada para cada
uná de lás marcas olerládás paÉ eqü¡pos de Escrlono y Porlátdes

------------+----------

---t----------..---------..-..f- -- -
ISUB§ANAR CERTIFICAOOI

ioE ENERGY sraR YA quEi
iESTENoSE ENcUENfRAENi
|LAPROPIJESTA I- -t-''------------------+----------

i5r

idd dcummbs €qrendoi

-t

-+-

Certilicáclón ñolmá ENERGY STAR élegoría EPEAT GOLD

de seruicio áulorzádo e.lodo e pais

Los equipos debeñ serde márcás réconocjdas a nivel ¡nlemac¡onal en la total¡dad de
sus parles, y lenga como minimo 10 años eñ elmeEdo @lomb'ano y cuenle coñ ceñlrcs

t..-
I

--------+------ - ---

Los equipos de escriloio y polárles deben contarcon ga.antia mínirna de 3 áños y
servic¡o 5x8 NBO y debe ser certmcada por el fabncEnte

d.l deuñ.ñros Éqúáridoi
@mpr6ndo @n r6i

i
I^i

Los proponenles deberán prcsenlárcon lá prcpuesta la l¡cha técñrc€ de fabncánle de
los elementos oferládos en la cuálsedebérá indicar claramenle la marca y referenc¡a a
sum¡nistrar cumpl¡endo la l¡cha anexa N"1.

ix

DrsrRlcoir [rcRoHAaD s.a.s

CUMPLE SUB5ANACIÓI{

ELEMENTO

1
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ANEXO Nro 5 COM|TÉ DE EVATUACION SIP 156 Dt 2017.

191

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

Smal Fórmát Faclor (SFF)
se presento subs¿n¿.ón d€l

docume.to¡ requerdoseprima Genéráoón, lntel core r5 7500 ó supefiof
(6MaCáché 3 OGhz ó supedores)

SSTEMAOPERATVO

4GB de Memo.a DDR4 RAM ó supero.

500Gb 7200 RP¡/lo supenorDISCO DURO

fARJETA DE VíOEO

3áñose. e s to 5x6 N AO éxp€d dá por el lab..anle
se presenro subináoóh d€l

docum€ntos req!erido

CUñoK 6n EneTov SIaT EPEATGOLDIECNOLOGiAVERDE

miñño 2 plenos 3 0 oSuperiorPUERTOS USB

S n @nexión rnalámbr€CONEXóN INALÁMBRICA

TECLADO

MOUSE

W @@ @ Etr@@

16 5 pulgádas ó superiortpo LED

. UN¡PI!§. .IEc¡lolr{ll§c
, f EcNoefi oNE@LoMBrli§J!§

sUBSANAC¡óNslrBsaNActór\¡



ANEXO Nro 5 COMrÉ DE EVA|-UAC|ON Stp 156 f)E 2017

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

htel@ Corew i5-7200U Séplima GeneÉctoño
supenor (2 3GHz, Up lo 2,8GHz o superio0

SISTE]VA OPERATIVO Wiñdows 10 P¡ofeslonat64 B1s en Españo
Memo.a 4GB ODR¿ 2133 (1x4GB)(1DIrü) Amp iác óñ
16 GB (1 R¿nura Oispo.ibe) o supenor

Drsco ouRo D sco Duró 1TB 5400RPM o superor

TARJEfA DE ViDEO Grárcos ntegrados t.1e HD 520

PánráfaWLED ENÍRE 13 3 y 1¡" de ata detnrctóñ
@mplerá (FHD)(1920x 1080) @n €pá ¿n¡reiejo
(169)ó HD (1366x76a)

Debe ubsan.ren la fich¿ s¿ pr€senlo subs¿na.ión del

dcum€ntor requerido cumpliéndo con

toselicitado.

3 años en si¡o 5x8 NBD expedrda por et labn€nte

USB 30 (1), USA2 0(2) o US82 o(1) y lsbrrpoc(1)
ó sLpenor HD¡¡l RJ-45, VGA @mo mdmo

gú¿loi e¡ora20Kq

Deb€ subs,nar€l p€sodel s€ presénto 3ubsana.ión de

¿ocum€ñtos requeri¿o cumplréndo.on

tossoticilado.

CONEXIóN INALÁMBR]CA ln¿tambné bgn lx] + B uetooth 4 0.10¡00ñ000

ACCESOR OS Web Cam Leclo. de Huella D¡qilal

LADO

8alé.la: ilonesde lriode 3 a6cetdás
Fúerfe dé ¿¡imentac¡ón: Adapt¿dorde cAALIMENTAC ÓN

.,uNlo(tlrrPoRÁtril «r¡lcP.Eñ .f EcNoFllotlÉ col.or¡aú§a¡ , , :.ir , .i u¡¡rPl¡g- ,.fE6No tlUSlC

liEArlt

1



AN€XO NTO 5 COM|fÉ DE EVATUACION SIP 156 DE 2017

I

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

ur¡or{ fÉHPoRÁ¡ tiacx alcPERCOMPUTADOR DE ESCRITORIO

LED

53

TIPO DE TECNOLOGiA

55" - 139cms 4K ó FHD

53

fAMAÑO DE LA PANÍALLA

5l x

DIGITAL:OVB T

SISTEf\¡AS DE TRANSMISIóN

DlGlfAL: DVB T2

Resolución (Li¡eas): UHD 4K 2160

21
Resolución (Calrdad): Urtra HoIMAGEN

Tipo de undad de luz de londo: LED

f Ec¡ioPfi oNE coLo[¡BtÁ s.as

CANT
REQUERII,lIEIITO TIINIMO DE
ESPECIF¡CACIÓT REOUERIOA

TELEVISOR LED
CANT t.""^,0",ó" aor,"o *"our"¡o

RAQUERIIlIIEflfO MINIMO DE

53

l



ANTXO Nro 5 COMlTÉ DE EVATUACTON SrP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

USB 20:MlNlMO2

á rn. udá en eléqurpo

FOUO

53

SUISANACIóN

17

71

Miñimo 1 áño erped¡dá por elfabrjcánle

53

UI¡IOÑ IEMPOR I I\¡ACX AICPER f Eci¡o?HoNE coto¡rB,a §¡"s U¡{IPTES

CANf )Esc RrpoóN Eaurpo REeuERr D4 §t&Xt§§:l*c#:!,1i?Bi:t;i



ANEXO Nro 5 COMlTÉ DE EVAI-UACION SIP 156 DE 2017.

5

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

102

3200 LúmenesANS|de Brillo o súp€norARILLANfEZ

53

15000 1CONIRASfE

10253

Resoruclin WUXGA (1920 x 120O)RESOLUCIÓN

53

Austable de 30" á 300"fAMAÑO DE LA PANTALLA OE PROYE

93

0.87ñ hásiá 10,94m o masOISTANCIADE PROYECCION

77 935l

AC de 1 0O'240V 5or'60HzALIMENfACIÓN ELÉCTRICA

102

Boona inlemá ón 2 wats o supe¡iorSONIDO AOCINA INIERNA

53

53

D-Sub 15 pin x1

10277

1 Enrrada de áudio o m¿s

CONECTORES DE ENTRAOA Y SALID¡

93

Duraclón de 5000 ho.as o mas

10253 27

102t1

91 10253 21
Cab¡e de @nexión álcompulador

ACCESORIO§

UNIOII TEI¡PORAI MACX ALCPEñ IECIíoPHONÉ COLOMBA S,AS

CA}IT

VIDEO PROYECTOR
REQUERIIiIIEN'O üIÑI O DE
ESPECIFICACIÓÑ REQUERIDA

5



aNEXO Nro 5 COMrTÉ OE EVA|-UAC|ON Stp 156 0E 2017.

NOIá: S€ DEBEN REVISAR LASCONDICION€S INSCRITAS EN EL P¡ESENf' ESTUOIOPREVIO

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR OE ESCRITORIO

for,o

I Cable de Poder de 5 m
5l

Debé sub5¿narB¿rantia 27 5e preseñtóiubeñacróndé

documenl.s requerldo c!mp'€ñdo

cón los 50l'citado.

93

IJNION TEI¡PORAI TACX ATCPER rEcloPno$ coLo aras¡.s

CA¡{T J'5UT<IPUI(')N L(jUIPO REOUERID RÉQUERIMIEI{TO M¡NIMO DE
ESPECIFICACIóN REOTIFRIDA



ANEXO NrO 5 COMlTÉ DE TVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTAOOR DE ESCRITORIO

SUASAXAalóf{

DIEMENSIOÑ Cabina activa de 15" o superior

POfENCiA 3oow RMsr'6o0w Program o supenor

17

2 enlradas hibndas mic\Jinea @mo minimo

27

Ecuali?áción de allos y bájosESPECIFICACIONES

Reproductor memonas USB

x

ACCESORIOS

3

GaÉnlia de ñinimo I año expedida porelrábri€nt

cot¡vERStÓN 2D-3D
23

NTSC/PAL

UN1ON TET¡PORAT IIACX ALCPER rEc¡oñroNÉ colot¡&a s_as

CAiIT pescnrecrór eoureo aeournro REQUERIMIEXlO I'¡T{IMO DE
EsPEctFtcac!ót¡ REoUERtDA

CABINA AMPL¡FICADORA
c^Nf

XEqUTK¡MIEN¡U MINIMU UE
ESPECIFICAÓTÓN REOUERIDA

REPRODUCTOR DE BLUE.RAY
CAfiT L.s"*,"",ó*.or,"o *.or.*,o,

t{E!¡u E KtñlttN I U N¡MU UE
ESPEc¡FrcAcróN REeUERTDA



aNEXO Nro 5 COMlTÉ O€ EVALUACTON Stp 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO TÉ

1

SALIOA OE DVD A 24P

DEEP COLOUR (16 bils o supénor)

CARACTERISTICAS DE AUOIO

HOMTO

54

FUNCIONES RANSM EN D¡RECfO /SUBfifULO/ RECOMEN

ACTUALIZACION DE FIRMWARE (red, USB)

fERMINALES DE ENÍRADA Y SALIOA
Sal¡dá HOMI 1. sálida de audio coaxial (poséno4.
entradá USB 1 (t@ntaD, @nexión Ethemet 1

sLbsañár.á¡áct€ristic¿s 5e preseñto subsa ná c ióñ de I

docum.nlos r.quérido cumpliéñdo

.oñ lo5 soli.it.do
la

NOI': SEOEBEN RTVISARIAMEI.N 
'.A5COND¡OONES 

IÑSCRITAS€N IL PR'SEIIT€ Es'UOIO PREVIO

UIION TÉMFoÑA- iiACX AICPER UNTPTES TECNOMUSIC

cafi¡T f escnrecrom iáirii-§,Éláúinio REQUERIMf ENTO MINI'I,lO DE
EsPEctFtcactóN REoUERtDA

2a

2a



ANEXO NTO 5 COMlTE DE EVATUACION SIP 156 DE 2017

191

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO 'r,,i.,., uMot¡¡E,nm,

SmáLl Fomat Factor (SFF)

Septim¿ Gene¡acióñ, rñ16l @re i5-7500 ó superor
(6MB Cáché, 3 ochz ó slpenores)

SISTEMA OPERATIVO

¿Ga dé Memoriá ooR4 RAM ósuperior

500Gb 7200 RPM ó SupeúorO]SCO DURO

fAR.]ETA DE ViDEO

3 áños én 6l sitro sra NBO expedid¿ por e fab. €nlé

Cumplr 6n Enerqy Slar- EPEAT GOLDfECNOLOGiAVERDE

mr.mo2 puerios 30 osupe.órPUERfOS

S n conexóñ nalémbrcáCONEXIÓN INAúMBR CA

TECLADO

MOI]SE

@ @@@@@@EW

13,5" pulqadas ó suPerior t P. LEO

:riiidiPriÍ!¡iiai^§ . cot§a llt¡l

fouo



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

lnloro C¡r6¡ 15 720oU Séptiro G€Érácid o
supéñor (2 3GHz. rJo to 2.6GH2 o tumn«)

SISfEMA OPERATIVO WnóM 10 Prof6sDña16.1 Erls en Españo]
M6lMe ¿GB ODR¡ 2133 (1x¡CB) (1Orl¡ ) Amprraoón
16GA l1 Ranúra Osooñrbro) o suoemr

DISCO DURO Dsco Ouro 1TB 540ORPM o sup€Ú

fARJETA OE ÚDEO G.áf@s rnreq.adós rñlerHD 520

Pañraltá WLED ENTRE 133'y 1:r- (r.e ¿rc dsñnoóñ
MÉ'r€üe (FHD) (920 r 1080) @ñ capá aniiñenejo
(169)ó HO f13661764)

3áños en sd'o 5x8 NBO e¡p€¿rdá por ellábnenle

USA3O(1), USB2 O (2) o USB20(1) y usbtipoc(1)
ó supe.io., HOMI, RJ ¡15. VGA com ñinmo

qua onfonorá2OKg

CONEX]ÓN INALÁMaRIcA náámbne bqn 1¡1 1 Bluetoolh { 0.10/100¡000

ACCESOR OS Web Cam . Leclor d6 Bu€lla O|o al

fECLAOO OWERTY

Báte.tr:1oñés detiliod€ 3 a6 celdas
Fu.rte de.l¡ñenr.c¡ón: Adáprador d6 CA

ANEXO NTO 5 COMITÉ DE €VATUACION SIP 156 DE 2017.

ALIMENTACIÓN

1

lrlllor{ TÉtiPonAL sl¡lll sc¡J-¡é

CAI{T REQUERIiIIEI{f O T'iNIMO DE
ESPECIFICACIóN REc}UEFIf'A

OESCRIPCIóN EQUTPO REQUER¡OO
fGquERtiflENTO tr{Nt¡to oE ESPECTÉ|CAC|Oi¡

| 
*r-r*r..",..



ANEXO NTO 5 COMITÉ OE EVALUACION SIP 156 DE 2O17.

9

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

FOLIO

93

91

TIPO DE IECNOLOGiA

fAIúAÑO DF I A PANTAI IA 55" 139cms 4K ó FHD

93

DlGlfAL: DVA'T

59
SISfEMAS DE IRANSMISIÓN

OIGITAL DVB.T2

Resolución (Li¡eás) UHO 4K 2160

Resolución (Cálidád) UllE HD

Tipo de unidad de luzde fondo: LED

IMAGEN

59 93

wlot TEnmqAl sil¡M saal_as I¡ICRON€¡

CANf

TELEVISOR LED
I

:CAI{T t.""","",ón ror,"o *.or.o,oJ

F,." *^.* 
1..,

59



aNEXO r'¡ro 5 COMrTÉ DE IVA|-UACTON Srp 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

2.0: MINIMO 2

la m.luida en elequipo

59 x

9l

Minimo 1 año exp€d¡da por e¡ labri€.te
59

U¡¡ro¡¡ TE ¡IPOR L §Mi, SCATAS

CA¡If FOLIO



ANEXO NfO 5 COM|TÉ DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

CONEXIÓN INALÁMARlcA lñalambn€ bOn 1x1 * Bluet@iñ 4 0.10/100/1000

ACCESOR OS Web C¿m - Leclor de Huell¿ Oiqrlá

IECLADO

B¡t.rlá: 'loñes de llio d€ 3 á 6 elóas
fu.nte de ál¡nr.ñt¡c¡ór: adaptador d€ ca

U'{ION fEMPONAL SMM S'4LAS t¡tcRoNEr

CANf
REOI,,,ERIMIENTO I/IINIMO DE
EspÉ¿iiÉÁóióN REouERTDA



ANEXO NrO S COMIfÉ DE EVATUACION SIP 156 DE 2017.

9

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

LED

TIPO OE TECNOLOGiA

59

TAMAÑO DE LA PANTALLA 55' - I39cms 4K o FllD
99

59
OIGIÍAL DVB T

SISfEMASOE TRANSMISIÓN

OIGITALT OVB T2

Resolocrón (Lneas) UHO 4K 2160
99 244

Resotuciri{l (Caridad): Utlra HO
59IMAGEN

Tipo de únid¿d de luzde tondo:LED

59 9l

UNOi IEIIPORAI SMi'l 6CAt é MtcRol(T

CANT REOUERIIi.IIEN'O ITI'NIMO DE
ESPECIFICAC¡ÓN REOUERIOA

TELEVISOR LED
CANT

REqUERI'YI¡tI{TO MII{IMO DE
ESPECIFICACIóN REQUERIDA

9l

93



ANEXO Nro 5 COMlfÉ DE EVA|-UAC|ON StP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

USÉi2O MINIMO2

9l

Sl,la incluida en eleqúipo

59 244

Minmo 1 año expedida por él fábfienre

15

u¡{oN fltPoRAL sÁ¡til scÁtas

CANT

59

1,.,o*,o*,



aNEXO Nro 5 COMIfÉ D€ EVATUACTON SIP 156 DE 2017

5

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

BRILLANTEZ 3200 LúñenesANSlde Brilro o sLpenor

9l

CONfRASTE 15000 1

tl

Resolucióñ WUXGA (1920 x 1200)

\9

ÍAMAÑO DE LA PANTALLA DE PROYE Ausráble de 30' a 30o'

t9 91

OISTANCIAOE PROYECCIÓN 0.87ñ hasla 10 98m o mas

59 9l

ALIMENTACIÓN ETÉCTRICA AC de 100 240V m/60H¿

99

SON DO BOCINA INIERNA Bocina inlemá @ñ 2 Watts o superior

D Sub 15 pn x1

5t

ONECTORES DE ENÍRAOA Y SALI

UNION TÉIIIPORAL 5M[¡ 6CAI¡§

CANT

VIDEO PROYECTOR
Lu""^,r",ón rou,* *.or.*,J

REOUERIMIEI{TO I'II¡IUO DE
EsPEcrFrcActóN REQUERTDACA¡¡f

l^."o.,",0,



ANEXO NrO 5 COMlfÉ DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

93

x59

59 246 249

9359 x 246 249

59 246 249

x 59

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

D!.aclón de 5000 horas o más

ACCESORIOS

1 Cáble de Poderde 5 m

Cable de @nexióñ alcompulador

246 249

MW@@ @@@ @@@E

t1

:,!¡F!!9ia4r-r!8,94§ .WOl! ¡$¿.mRAr §¡ri,l ,§OÁ!A§l .: d¡rir¡i¡iiiiió¡.üii . i¡lcRol¡E 'cottJ§au0¡

93

93

93



ANEXO NrO 5 COMITÉ DE EVAI-UACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

DIEMENSION Caüna ac1¡va de 1 5" o superio.

S€ prés¿ñió iubiáñá.ióñ r51

POTENCIA 300W RMS600W PrcgÉm o supenor

Se pre*ñro subÉñacióñ

.eque.¡do cumpl¡endo

253

2 enlrádás h brdás rnrc! ne

5¿ p¡eanto subsánáción

requefido cuñpliendo

Ecualizac¡ó¡ de ahos y bájos

Se pre*ñto tubsnac¡óñ 253 x

ESPEClFICACIONES

Reqrodlcror memonas USB

Se preseñto subÉñ..ióñ

ACCESORIOS

s€ pret.nto subsan¡ción 294.79\ 3l

3

Gárántia de minimo 1 añoexp€dida por elfabncant

se p.esento subsan¿cróñ 33

lr{ox TEtiPonAL sflH saaras

CANT REOUERIi¡IIEI{Í O M¡NIi,lO DE
ESPECIFICACIóN REOUERIOA

CABINA AMPLIFICADORA I

cAitr L.s"","oó¡r eou,"o 
^.ou.*,,

REAUERIiITIENIO UINIMO DE

REPRODUCTOR DE BLUE-RAY



ANEXO NrO 5 COMITÉ DE EVATUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO IAIO¡¡ IE¡¡PORAI ST¡Ti SCALAg Úcio{ET

S€ pr€senlo !ubenáción 255 251 37 a3

CARACTERI§TICAS DE VIDEO

CONVERSIóN 20 '3O

5e pre5eñto3ubeñ¡ció^ 256 251

SALIDA DE DVO A 24P

s¿ Df e5enro rub5anación 256-251

DEEP COLOUR (16 bits o superioo

Se pre*nto suúana.ión 256 75)

CARACTFRIST!CAS DF AI]DIO

HOtVt(0

s€ pre§€ntoslbsañá.óñ 256.251 37 3a

coAxrAL. ÓP flcA

Se p.eseñto subeñacióo

FUNCIONES

W FI(OINTEGRAOO

S¡ pr€sento subsnáción 2tta z\7

RANSM, EN DIRECTO / SUBTiTULO / RECOMEN

s€ presento 5ubs.n¿ción 256 257

ACfUATIZACIÓN DE FIRMWARE (rcd, USA)

5e pre*nto subeoacióñ

¡9

CANl
REOUERITIllIENTO M¡NIMO DE
ESPECIFTCACIóN REOT]ERIDA

CANT

REOUERIiIIENTO INIMOOE
ESPECIFICACIÓN REOUERIDA

,|



ANEXO NTO 5 COMITÉ OE EVATUACION S¡P 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

ÍERM¡NATES OE ENIRAOAY SALIDA
Salida HOMI 1, salidá de aodio @{d (posterioo
entrada USB 1 ú@tal), @nexión Ethemei 1

S€ pres€ntú sub5ám.róñ 256 2\7

5e prese¡to subÉñación 256 257

NOt': SEDIATN R'VISARTAMBÉN tAS CONDICIOI{IS INSCRITAs 
'N 

E( PRESTNfE ESIUDIO PREVIO

@@@ffiE*wa

10

IJI{ION fEMPORAL SMM SCAIAS
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ANEXO NrO S COMIIÉ OE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

lntel@Cor6n 15 7200U Sépr¡má Goñorácroñ o
suoe.io. (2 3cl-i2 UDlo2.aGHz o suo6norl

Wlndows 10 Potosid¿r6.4 B(s eñ EsDañot

s. P.és€ñtosu&ana.ióñ

dél dó.u mc ntos r.q ué ridó

M€mona 4GB OOR4 2133 (1x¡GB)(1D M)AmplEció¡
16GB (1 RánLfá OEponDb)o supenof

ño$pecli.á.¿prld.dd€

orsco ouRo Ois@ Durc 1TB 5400RPM o supeno.

No é!p..ifie ep€id.d dé

IARJETA DE V|DEO G¡¿f@s rnteqrádos tntelHD 520

S. p..{rlro e&.m(ió^

¿eld6úmd6 r.q@rido

Páñtállá WLEO ENTRE 13 3 y 14 de áltá d6frñcóñ
@mpleta (FHD) (1920x 1040) con @pa anlir6l6io
16:9) ó HO (1366x768)

Se p..e€nto rubs¿na.ió^

dél deuñeñros ¡eqú.rid.

3 ¿ños eñ sl¡o 5x8 NBD €xped da por alfab.cáñt€

S€ preÉnlo su bs¡ ña.ióñ

d€ld@ñeñtos requ€rido

USB3 0 (1) USe 2 O{2) o USB 2o(1) y usbnpoc(1)
ó superio., HDM| RJ¡5 VcA@momnrño

s€ pr€*.lo3u&¡^a.ió^

d€r d@m€nt6 réqu¿.i¿o

PESO qualonferida2oKo

S. pe{ñtó iubemció^

de¡ dlhR 6 ,.qarido

s. Prc*nlo subsanación

dél docu m€ ñtos .€qu€ r idó

22

I

CA¡IT )ESCRIPOÓi¡ EQUIPO REQUERID REQUERIMIENTO MIt'IMO D€
ESPECIFICACIÓN REOUERIDA

CAN¡ DESCRIECIÓN EQUIPO REQUERf T}O
iEqUERIMIENTO üINII\IO DE ESPECIFI6ACION



aN€xo Nro 5 coMlfÉ DE EVATUACTON StP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

se presento subsñ¿rióñ

d€ dcum.nt6 r€quér dó

Cám - Lecior d€ Hu6la

S€ preseñro slbs¿E.ión

del d&u@nt6 req@ndo

s¿ prét¿ñtó §ubsa ña. 
'óñ

dél deuñentoi r€qu¿r do

1óñosdelod€ 3á6@ldás
d¿álimenraclón: Ad¿prador de CA

S€ p.6.rtó3ubÉna¿,ón

del d@m€nl6 r.que.ido

)l

cot{TRotE6
Ei¡PNE§qiALE§

ENTACES !1RIUAI.E§
lxfoTEol

c;¡ili:lFi6cnrpc'o¡r sourpo nsquenii,l REOUERtMTENfO tNIMOúÉ.:::li:ir'
FspFcrFrcaóróN REót tFñro;illr'



ANEXO NrO 5 COMITÉ DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

,,§E§ORJA§

LED
d.l d@m.^t6 réqu€rido

IIfTO DE TECNOLOG¡A

s€ pfe*ntosubsanación

dér d&!m€ntos r€q!€rido

13

TAMAÑODFIAPANÍAIIA 55'139cms4KóFHD
2m 5é pr€sento slbe¡áción

déld&utuntG Gqwrido

S€ Dre*ñto subenacióñ
d¿ldft!reñros r€qu€rido

DiGITAL:DVB f
t)4 176 39 73

S STE[4AS DE TRANSMISION

DIGIIAL: DVB T2

200
Resoluc¡óñ (Lineas)r UHO 4K 2160

2@
Resoludón (Caridad) Ullra HOIMAGEN

Tipo d€ uñidad de ¡uzdefondo tEO

dél d ocu m entos requ€ rido

I

'coMRotEsCOMPUTADOR DE ESCRITORIO

caNr 
hEscRrPcró 

EeurPo REQUERTD REOUERIMIENTO MiNIMO DE
ESPECIFICACIóN REOlIERIDA

TELEVISOR LED
I

t.s"",rcrón eor,"o 
".ou.^ro,

CANT
t(tsQUET<IM¡EN IU MINIMU UE

ESPEC|FtcactóN REQUERtDA

200

200



ANEXO NfO 5 COMITÉ DE EVAI-UACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

2 0 MTNTMO 2

d€l ddum.nror ¡equerido

39 Sé pr¿séntó subs.na.ióñ

del dócuñ€^tós r¿qu€r dó
ME[¡ORIA RAM Sl,lá incluidá en el equipo

M¡n¡mo 1 año elpeddá por el lábrienle

sé p6énto tube^¡.ión

d€r d@médtú r¿qu.rido

39 x

25

collfñoLEs Ét¡tacEs vtftruÁIEs

.c.4!t1,1
, I REoUERIMIENTo M¡NIMo DE)EscRrPcroNEourPoREQUERI0q iiE;i#iitnüüRó; FOUO

2m



ANEXO NfO 5 COMITÉ DE EVALUACION SIP 156 D€ 2OI7

ESPECIFICACIONES TECNICAS

oTl ll Rowam a6Es.8tA§

CANT EQUIPO

BRILL¡NTEZ 3200 Lúmene§aNSt de Bn[o o superior

201 s. pr¿§éñró3ubeecióñ

d€r deuñ¿ñrós requerido

CONTRASTE

se Pré*nlo subs¿n¿.ión

dé dft!reñros requer do

RESOLUCIóN Resolución WUXGA (1920 x 1200)

201 l2ll 173 Se pr€*¡to subsan¿ción

d€l deuñéntG r¿qÉrido

TAMAÑO DE LA PANTALTA DE PROYE Aosráble de 30' á 300"

sé pr@ñto suti.Eció.

del ddúmn6 .equéridó

DISTANCIA DE PROYECCIóN 0,47m hasta 10 gam o mas

201 sé pf éséntó subs¿nación

d€ r dó.u ñe nto! r€querid o

ALIMENIACIÓN ELÉCIRICA AC de 1 0G240V 5O/6OH2

201 32 3l Se pres.nto subÉM.ión

d.¡ d«lmentos ¡éqréridó

SONIDO BOCINA INfERNA B@n¿ iñlema @ñ 2 Watls o superio.

201 l2.ll S€ ,r.*ñto rubeÉ.ióñ

del d.oñ.nt6 réqÉridó

5e presenro subs.na.ióñ

de docum€ñtos r.qu.rido

O Sub 15 pin x1

201 l2 tl s¿ pfé*ñió §ub.aeción

del d@ñe¡t6 requerido

5

CONECTORES DE ENfRADA Y SALI

26

CONTROLESCOMPUTADOR DE ESCRITORIO

1,,""á;,;;; 
"^, "". "'^,,,.,^CANT ]REOUERIMIENÍO MINIMO DE

FsPÉóiÉicacrói¡ RFor TFRTDA

VIDEO PROYECTOR
ESPECIFICACIÓN REOUERIDA

15000:1

174



aNEXO Nro 5 COMTTÉ DE EVAI-UACION Slp 156 f)E 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

32.33 S. pl*.to rub!ám.ióñ

d.lddlmnt6 EqErido

DuÉción de 5000 horas o más

32 33 S€ pr.*ñto3ubsn.ción

d€l dc!ñ€ñtos r€qu€rido

32.33 S¿ p.¿s¿rto subsana¿ióñ

del docum.ntoi r.qúérido

12.31

de con€xión a¡ compulador
12-11 39

l2 3lt cablede Poderde 5 m
a9

32 33 s. Pr4ñto rubeE.ión

del do.lmñrc .eqd.ido

61

PRESTNTE

t7

CANT pescnrecrór eoureo neouenro REQUERII.IIENÍO M¡NII.IO DE
EsPEctFtcActóN REoUERtDA

201

201 39

201

201

201

ACCESORIOS

201

201

lro*rr*, 
oo-**

| ,ouo 
| 
.rrr.. | .oro 

| 
.rrr",.



ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO coNfR0Lcs

, . iqnn
tilFolEcH

OIEMENSION Cabiñá 6ct¡vá de 15" o superior

205

del dúuñ.^ror réq0e.idó

POTENCIA 300W RMS/600W Proorañ o superior

205 S€ pr6¿ñró su br¡ ñ¿ ción

d€ld@reñtos /équé/ do

2 enlradas hib¡idas m¡clineá @mo miniño

205 Se p.es.nto eubs.ñ¿.ión

deldclmnt6 req@rido

E@álizacróñ de alos y bajos

205 62 6l 131 S. pr.*ñro tubn^¡¿ióñ

óel dhmnlot ¡.qu.rido
ESPECIFICACIONES

Reofoductof mémoriás usB

205 t3l s¿ Pr€sénto 5u6!¿n¿.ión

déi docu mentc r€qu€ r ido

ACCESORIOS

Se prcs€ñto3ubs.ná.ión

de docú m€ n tos réqu€ridó

G€ranlra de m¡nmo 1 áño exp€dida po. el fabrica

205 t67.61 5€ prc*nlo slbeM. óñ

d¿ldñenrG ieqwrido

23

ANEXO NrO 5 COMITÉ DE EVALUACION SIP 156 OE 2017.

DI§TRICQi4

CANT REQUERTM'ENfO ¡''iT{IMO ]DEI
ESPECIFICACIóN REOIJERID¡

CABINA AMPLIFICADORA
CAiIT r-.^6'6^rÁrr E^, nú -r^,EDr^

t<E(,¡UÉt<tMtENt(J Mlttñt(J UE

3

62 63

63

62 63 a9

REPRODUCTOR DE BLUE.RAY



aNEXO Nro 5 COMlfÉ DE EVAIUACIONSIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

la2 147 Se pr€sento subsanáción

del docuñ€^rc requeridó
COÑVERSIÓN 2D ,3O

s. ,r.*ñto ,b4¡ú.ióñ

del d@mñt6 EqFüo
NTSC/PAL

S. p.énro rub.¡ódó.

d.l demntG ¡.q*.ido
SAL]DADE OVD A 24P

x la2 la7 s! preseito !ublrn.cón

del do.úm€nros requeridó
DEEP COLOUR (16 bilso supenor)

CARACf ERISTICAS OE VIOEO

142 137 S€ presénto tubsán¿ción

d¿l d.cum€ntos.eq@.ido
HD[rl1¡,

s€ t@ñto rb6áñá.ióñ

d.l da!ñ..*6 r.q@rido
coAxrAL. ÓPfrcA

CARACTERISTICAS DE AUOIO

142 147 L pré*ñro tubeEdó^

d.L d€lffñtd r€qu€do
Wl FI@ INTEGRAOO

Se pres€ñio súbsán..ión

de doclm€ntos requeido

63

RANSI\4. EN DIRECTO /SUBTíTULO/ RECOI\¡E¡

66-67 142137

S. p.es€nto subs¿n.clóñ

del deuñÉñbs .equerido

x 132 137

ACIUAIIZACIÓN OE FIRMWARE (rcd, USB)

FUNCIONES

1

cot{IFotÉs Er{LrcEs !,rifuatEs
INFOTECI]

cAt{f )ESCRIP6IÓN EQUIPO REQUERID
REOUERIIIIENfO f''IMII¡IO DE
FSpFCTFT.:^.:|óN IEOUEñtDA

CAÑf )ESCirtciéñ]EOUtpO REOUERTDT

REaUERti¡tENIo.fi lNü¡O OE
ESPECIFICACóÑ.REOUERIOA

x

204

2M

204

204



AN€XO N.o 5 COMTTÉ OE EVATUACTON 5tp 156 0E 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

OE ENTRADA Y SALIOA
HOMI 1. salida de audio coaxral (porenor)
usB I (frcnráD conexión Elhemet 1

de dtruñeitos r€qu€r do

6a

142 137 s¿ p.eenlo sobenac'ón

deld@m.tór r.qu..ido

Erü_ac€6 vlRfuarEs

cAr.rT )ESCRIPCIÓfl EQUIPO REQUERIO REQU€RIMIE}ITO T¡IINIMO DE
ESPECIFICACIóN iFOI'ER¡ñÁ

204



ANEXO NTO 5 COMIIÉ DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

191

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

Sepliña Geñ€raoóñ lñtslcor€ i5 7500 ó sup6rior
(6MB Cacié 3 ochz ó sup6ño6s)

¿GB de Meñora ODR4 RAM ó su@nor

DISCO OURO s¡OGb 7200 RPM ó Sup€nor

TARJEfA OE V|OEO

3añosen elsdio 5x8 NBo expedda pore rábnenre

fECNOLOGiA VERDE CLmpircon E.e.qy Slar EPEAT GOLO

PUERfOS USB mrnimo 2 puenos 30 osuDenor

CONEXIÓÑ INAúMBRICA Sin @nexl¿ñ ñá ámbñcá

fECLADO

MOUSE

18 5 pulqadasó supsior lpo LED

31

)ESCRIPCóN EQUIPO REOUERID]CANT ]]: REQUERIMIEIIf O MINIMO DE.]E§PECIF'CACIóT 
REOUERIDA



aNEXO N.o 5 COMTTÉ OE EVA|-UAC|ON StP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

rnlel@CoreD i+7200U Sépt'ma Generaoor o
so@ñor12 3CH2 Uolo 2 a6H2 0 su@nofl

Wiñdóws 1O Profesio.al64 &tsen Espáñol

MEMOR A
Memoná 4GB DDR4 2133 (1x4GB)(1OlM) Amplr¿ción
16GB (1 Ranura Oisponible) o supeñór

Dsco Dum 1TA s4OORPM o suó€riororsco DURo

Grálicos inÉq.ádos htelHD 520TAR.]ETA DE V DEO

Panrarl]aWLEO ENfRE 13 3"y 14"de6lra delinrc¡óñ
@mprera (FHo) (1920 x 1060) @n Épa.nrirÉnejo

3 ¿ños en silio sxa NBoexpedda por ellabo@ñle

USB3O(1) USB 2 0 (2)o U§B 2 0 (1) y usb llpo c(1)
ó s!D6ri,or. HOMI. RJ-45. VGA @mo min¡mo

@ualo ifllerior a 2.0 Ka

)2

CANT prscnrecrór roureo nrouenro . REOUEflME¡]TO II¡I{IMO DE
EsitÉéiÉió¡¿róx REoUERTDA

DEscRtPctóN EqutPo REquERroo

1



aNEXO Nfo 5 COM|TÉ DE EVA|-UACION StP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

CONEXIóN INALÁMBRICA lnálámbrie bqñ 1x1 + B uelooit 4 0.10/100/1000

ACCESORIOS Web Cam Leclorde Hlel. O¡qla

TECLADO OWERTY

B.terl.: 'lones de lit¡o de 3 a 6 @rdas
Éoénté dé.1¡ñé.t c¡ó.: Adápr¿dor d6 CANfACiÓN

CANT
REOUERIMIENTO M¡N¡MO DE
FSFF(:IFT(:^(:róñ RFalr rFRrD^



ANEXO NTO 5 COMlTÉ DE EVALUACION SIP I55 DE 2017.

I

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

LEO

fIPO DE fECNOLOGIA

ÍAMAÑO OE !A PANTALLA 55 139cms 4K ó FHO

OIGITAL OVA T

SISfEMAS OE IRANSMISIÓN

OIGITAL DVA T2

Reso¡ución (Li¡eas) uHo 4K 2r60

Resolu.¡ón (Calidád): Uhrá HDIMAGEN

Tipo de undad de luz de fondo: LEO

CAT{T )ESCRIPCIÓN EQUIPO REQUERIOI
REQUERIMIENTO tt{¡Nll¡tO DE
ESPECIFICACIó REOUERIDA

TELEVISOR LED
cAtiÍ¡l

REOUERIi¡IIENTO,MIN¡MO OE

EsPEcrrcAcróiÍ:iÉOúÉiroA



ANEXO NfO 5 COMITÉ DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

20 MtNtMO 2

Sl.la induida en el equipo

[4iniño 1 áño expedida por elfabricárté

CAI{T
REOUERIi¡IENfO lI¡NIT{O DE

ESPECIFICACIóT REOUERIOA



ANEXO Nro 5 COMlfÉ DE EVA|-UAC|ON StP 156 DE 2017.

5

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

BRILLANlEZ 3200 Lúme.es ANSlde Bnlb o súpenór

CONTRASIE 15000 1

43

RESOTUCIóN Re§orución WUXGA (1920 x 1200)

TAMAÑO OE LA PANTALLA OE PROYE Aiuslable de 30" á soo"

DISTANCIA DF PROYFCCION 0.87m hasta 10,94m o mas

ALIMENTACIÓN ELECTRICA AC de 100 240V 50/60H2

SONIOO BOCINA INTERNA Boc¡na irlema con 2 wall§o supenor

CONECÍORES OE ENTRADA Y

CANT )ESCRIrcIóN EQUIPO REQUER'D REQUERtifl EI{]O Ull{t¡tO DE
ESPECIFICACIó¡¡ REOT'ERIDA

VIDEO PROYECTOR
ar¡i Lescnlpcrór eor,* *ror.",J €sPEclFtcactó REoUER|DA



aNtxo Nro 5 coM[É DE EVATUACION SIP 155 DE 2017.

SE OÉBEN REVISAR LAs CO¡¡ DI'¡OÑES INSCRIIAS EÑ EL PRESTNTT ESIUDIOPR€VIO

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

Ou.ación de 5000 ho.as o más

ACCESORIOS

1 Cable de Pode. de 5 m

Cable de @nexión ál@mputador

t7

CATIT ]ESCRIPCIóN EOUIPO REOUERID
REOUERII'IENIO MINIMO DE

FSpÉCrFlCaclót¡ RFOI tFRrlÁ



ANEXO NTO 5 COMlfÉ DE EVATUACION S¡P 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

DIEMENSION Cab¡na ácliva de 1 5" o superior

POTENC]A 300W RMS/6OOW Program o súpenor

2 enlrádás hibridás mi.!ineá.óñ6 ñiniñó

E@alEac¡ón de ahos y b3josESPECIFICACIONES

Reproduclor memoriás USB

ACCESORIOS

3

Garañtia d€ mirimo 1 año expedida po. el f¿bnenl

cAllf: ¡E§OSIFCIóN EoUIPo REQUERIDI
REOU-ER|ü|ENÍO [¡llNlMO DE

ESPECIFIEACÉN REOUERIDA

CABINA AMPLIFICADORA
CANT rE..D.mrÁr.d iro.r oÉ^r rEDrñ

Rh(¡ULRIMIENIQ IUIi{IMQ OE

REPRODUGTOR DE BLUE.RAY



ANEXO NrO 5 COMITÉ DE €VATUACION SIP 156 DE 2017

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

coñvERs!ÓN 20 '30

NfSC/PAL

SALIOA DE OVO A 24P

DEEP COLOUR (16 bits o superioo

HOMI(,

coAxraL. ÓPfrcA

CARACTERISfICAS DE AUDIO

wl.FI@ INTEGRADO

RANSM EN DIRECTO /SUBT¡TULO /RECOME¡

ACfUALIZAC¡ÓN DE FIRMWARE (.Ed. USB)

FUNCIONES

CANT )ESCRIPCIÓN EOU¡PO REOUERIDI
REQUERIMIENTO MINIMO D€

F§gFCIFICACIóN RFOTIE&IDA

CANT )ESCRIPCIóN EOUIPO REOUERIDI

REQUERIMIENTO iTINIMO OE
ESPECIFICACIÓN REOUERIDA

CARACfERISTICAS DE VIOEO

1



ANEXO NTO 5 COMITÉ DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

tñil

TER¡/]NALES DE ENTRADA Y SALIDA
Sá¡idá HOM|1, slida de áodio coaxial (posGnoo,
eÍtráda USB 1 {frcntal). conexión ElhemeI l

NOIA: SE DTA€N REV1SARTAMBIÉN TA5 CONOICIONES INSCBITAs EN EL PRESINTE ESTUOIO PR€VIO

@
@@Tg h¡**r'¡orr¡aiiil¡eél!¡!;r

:l:ll:l:l:l:I::REOUER¡Í¡IIENTO]i/IÍNrMO,oE:rrr1:.
:i:l:ll:i:i:llÉi§ÉÉrillal¿Ácl¿tx:ñÉóitÉiÍii:\iilili


